COMUNE DI SONDRIO

Consulenti e Collaboratori esterni

Elenco incarichi iniziati o pagati nell'anno 2010

Nominativo/Denominazione

Oggetto dell'incarico

Tipo di rapporto

Attivita' economica

Data inizio

Data fine

Importo
previsto

Importo erogato
anno 2010

CANOVA RICCARDO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA PSICOLOGICA E SUPERVISIONE
PSICOTERAPICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

07/01/2009

31/12/2009

23.900,00

4.200,00

CANOVA RICCARDO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA, FORMAZIONE E
SUPERVISIONE SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "SPAZIO MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

02/02/2009

31/12/2009

4.950,00

180,00

NANA STEFANIA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL
SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

07/01/2009

31/12/2009

23.500,00

3.064,90

SAINI IVANO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI TUTOR PER PROGETTI DI
INTEGRAZIONE E PROGRAMMI DI MESSA ALLA PROVA
PER L'UFFICIO DI PIANO DISTRETTO DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

08/01/2009

31/12/2009

28.000,00

1.515,00

UCCELLO GIOVANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL
SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

07/01/2009

31/12/2009

39.400,00

1.890,09

UCCELLO GIOVANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA E
PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "SPAZIO
MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

02/02/2009

31/12/2009

3.850,00

176,81

ZAMBON SUSANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI DIREZIONE E REDAZIONE DEL
NOTIZIARIO COMUNALE E IMPLEMENTAZIONE RAPPORTI
CON GLI ORGANI DI INFORMAZIONE.

LAVORO AUTONOMO

ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE

16/02/2009

31/12/2009

11.016,00

3.672,00

COLOMBERA MANUELA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. ATTIVITA' DI SUPERVISIONE PROGETTO
POLLICINO: IMPARIAMO A LEGGERE | SEGNALI PER
INDIVIDUARE LA VIOLENZA SUI BAMBINI.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

03/08/2009

30/09/2010

10.500,00

7.525,00

PATRONI ANDREA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. PREDISPOSIZIONE E SVILUPPO DI UN PIANO
ORGANICO DI MOBILITA' CICLO-PEDONALE.

COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA

PROGETTAZIONE

15/12/2009

15/06/2010

6.000,00

6.000,00

SCERESINI MICHELE

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE
DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE
ROCCIOSA IN LOCALITA' SCARPATETTI.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

10/11/2009

25/02/2010

306,00

306,00

SCERESINI MICHELE

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE
DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE
ROCCIOSA IN LOCALITA' IN VIA VALERIANA.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

10/12/2009

25/02/2010

306,00

306,00

CANOVA RICCARDO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA PSICOLOGICA E SUPERVISIONE
PSICOTERAPIA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

01/01/2010

31/12/2010

21.800,00

18.725,00




CANOVA RICCARDO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA, FORMAZIONE E
SUPERVISIONE SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

07/06/2010

31/12/2011

56.625,00

9.080,00

COLOMBERA MANUELA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI PSICOLOGA
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

21/06/2010

31/12/2011

22.850,00

4.200,01

NANA STEFANIA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL
SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

01/01/2010

31/12/2010

21.800,00

21.277,79

SAINI IVANO

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI TUTOR PER PROGETTI DI
INTEGRAZIONE E PROGRAMMI DI MESSA ALLA PROVA
PER L'UFFICIO DI PIANO DISTRETTO DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

01/01/2010

31/12/2010

28.000,00

27.000,00

UCCELLO GIOVANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL
SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA
DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

01/01/2010

31/12/2010

39.400,00

34.400,70

UCCELLO GIOVANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA E
PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA'
MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

07/06/2010

31/12/2011

66.894,00

9.720,00

ZAMBON SUSANNA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI DIREZIONE E REDAZIONE DEL
NOTIZIARIO COMUNALE E IMPLEMENTAZIONE RAPPORTI
CON GLI ORGANI DI INFORMAZIONE.

LAVORO AUTONOMO

ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE

21/01/2010

31/12/2010

11.016,00

7.344,00

RIVOLTA ANDREA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI PSICOLOGO
NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".

LAVORO AUTONOMO

PRESTAZIONI DI ASSISTENZA
SOCIALE

21/06/2010

31/12/2011

13.850,00

3.575,00

CASA MARIA VALENTINA

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI RICERCA PER INDAGINI
STATISTICHE.

COLLABORAZIONE
COORDINATAE
CONTINUATIVA

RILEVAZIONI, INDAGINI
STATISTICHE,SONDAGGI

25/05/2010

30/09/2010

1.653,00

SCERESINI MICHELE

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE
DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE
ROCCIOSA IN VIA VALERIANA ED IN VIA VALMALENCO.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

25/05/2010

16/07/2010

734,40

734,40

DINI VERONICA

ART.24 L. 30/12/91 N.412 E ART.53 D.LGS. 30/3/01 N.165.
INCARICO PARARE PER PROCEDURE DI AFFIDAMENTO
SERVIZIO IDRICO-INTEGRATO CON INTERPELLO COMM.
EURO. MODIFICHE L.69/99 E DL 135/09 CONV. L.166/09.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA LEGALE

24/03/2010

24/05/2010

1.053,00

1.053,00

SCERESINI MICHELE

ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001
N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE
PROFONDITA' FALDA LOCALITA' SASSELLA PER SCARICO
DENOMINATO SC1.

LAVORO AUTONOMO

CONSULENZA TECNICA

11/03/2010

17/08/2010

979,20

1.591,20

MORETTI FEDERICO

RILEVAZIONE NUMERI CIVICI E DEGLI EDIFICI (RNC) -
ATTIVITA' PREORDINATA AL 15° CENSIMENTO DELLA
POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI.

LAVORO AUTONOMO

RICERCHE DI MERCATO E
SONDAGGI DI OPINIONE

31/12/2010

28/02/2011

3.000,00

RHO MAURIZIO

RILEVAZIONE NUMERI CIVICI E DEGLI EDIFICI (RNC) -
ATTIVITA' PREORDINATA AL 15° CENSIMENTO DELLA
POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI.

LAVORO AUTONOMO

RICERCHE DI MERCATO E
SONDAGGI DI OPINIONE

31/12/2010

28/02/2011

3.000,00

TOTALE:

167.536,90




