

COMUNE DI SONDRIO							
Consulenti e Collaboratori esterni							
Elenco incarichi iniziati o pagati nell'anno 2010							
Nominativo/Denominazione	Oggetto dell'incarico	Tipo di rapporto	Attivita' economica	Data inizio	Data fine	Importo previsto	Importo erogato anno 2010
CANOVA RICCARDO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA PSICOLOGICA E SUPERVISIONE PSICOTERAPICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	07/01/2009	31/12/2009	23.900,00	4.200,00
CANOVA RICCARDO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA, FORMAZIONE E SUPERVISIONE SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "SPAZIO MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	02/02/2009	31/12/2009	4.950,00	180,00
NANA STEFANIA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	07/01/2009	31/12/2009	23.500,00	3.064,90
SAINI IVANO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI TUTOR PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE E PROGRAMMI DI MESSA ALLA PROVA PER L'UFFICIO DI PIANO DISTRETTO DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	08/01/2009	31/12/2009	28.000,00	1.515,00
UCCELLO GIOVANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	07/01/2009	31/12/2009	39.400,00	1.890,09
UCCELLO GIOVANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "SPAZIO MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	02/02/2009	31/12/2009	3.850,00	176,81
ZAMBON SUSANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI DIREZIONE E REDAZIONE DEL NOTIZIARIO COMUNALE E IMPLEMENTAZIONE RAPPORI CON GLI ORGANI DI INFORMAZIONE.	LAVORO AUTONOMO	ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE	16/02/2009	31/12/2009	11.016,00	3.672,00
COLOMBERA MANUELA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. ATTIVITA' DI SUPERVISIONE PROGETTO POLLICINO: IMPARIAMO A LEGGERE I SEGNALI PER INDIVIDUARE LA VIOLENZA SUI BAMBINI.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	03/08/2009	30/09/2010	10.500,00	7.525,00
PATRONI ANDREA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. PREDISPOSIZIONE E SVILUPPO DI UN PIANO ORGANICO DI MOBILITA' CICLO-PEDONALE.	COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA	PROGETTAZIONE	15/12/2009	15/06/2010	6.000,00	6.000,00
SCERESINI MICHELE	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE ROCCIOSA IN LOCALITA' SCARPATETTI.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	10/11/2009	25/02/2010	306,00	306,00
SCERESINI MICHELE	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE ROCCIOSA IN LOCALITA' IN VIA VALERIANA.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	10/12/2009	25/02/2010	306,00	306,00
CANOVA RICCARDO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA PSICOLOGICA E SUPERVISIONE PSICOTERAPIA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	01/01/2010	31/12/2010	21.800,00	18.725,00

CANOVA RICCARDO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA, FORMAZIONE E SUPERVISIONE SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	07/06/2010	31/12/2011	56.625,00	9.080,00
COLOMERA MANUELA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI PSICOLOGA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	21/06/2010	31/12/2011	22.850,00	4.200,01
NANA STEFANIA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	01/01/2010	31/12/2010	21.800,00	21.277,79
SAINI IVANO	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI TUTOR PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE E PROGRAMMI DI MESSA ALLA PROVA PER L'UFFICIO DI PIANO DISTRETTO DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	01/01/2010	31/12/2010	28.000,00	27.000,00
UCCELLO GIOVANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA PSICOLOGICA PER IL SERVIZIO DI TUTELA MINORI DI COMPETENZA DELL'UFFICIO DI PIANO TERRITORIALE DI SONDRIO.	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	01/01/2010	31/12/2010	39.400,00	34.400,70
UCCELLO GIOVANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI CONSULENZA SCIENTIFICA E PSICOTERAPIA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	07/06/2010	31/12/2011	66.894,00	9.720,00
ZAMBON SUSANNA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI DIREZIONE E REDAZIONE DEL NOTIZIARIO COMUNALE E IMPLEMENTAZIONE RAPPORTI CON GLI ORGANI DI INFORMAZIONE.	LAVORO AUTONOMO	ATTIVITA' DI COMUNICAZIONE	21/01/2010	31/12/2010	11.016,00	7.344,00
RIVOLTA ANDREA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI PSICOLOGO NELL'AMBITO DEL PROGETTO "UNITA' MULTIFAMILIARE".	LAVORO AUTONOMO	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA SOCIALE	21/06/2010	31/12/2011	13.850,00	3.575,00
CASA MARIA VALENTINA	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. INCARICO DI ATTIVITA' DI RICERCA PER INDAGINI STATISTICHE.	COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA	RILEVAZIONI, INDAGINI STATISTICHE,SONDAGGI	25/05/2010	30/09/2010	1.653,00	
SCERESINI MICHELE	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE DEL PERICOLO DI CADUTA MASSI DA UNA PARETE ROCCIOSA IN VIA VALERIANA ED IN VIA VALMALENCO.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	25/05/2010	16/07/2010	734,40	734,40
DINI VERONICA	ART.24 L. 30/12/91 N.412 E ART.53 D.LGS. 30/3/01 N.165. INCARICO PARARE PER PROCEDURE DI AFFIDAMENTO SERVIZIO IDRICO-INTEGRATO CON INTERPELLO COMM. EURO. MODIFICHE L.69/99 E DL 135/09 CONV. L.166/09.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA LEGALE	24/03/2010	24/05/2010	1.053,00	1.053,00
SCERESINI MICHELE	ART. 24 L. 30/12/1991 N. 412 E ART. 53 D. LGS. 30/03/2001 N. 165. CONSULENZA GEOLOGICA PER VALUTAZIONE PROFONDITA' FALDA LOCALITA' SASSELLA PER SCARICO DENOMINATO SC1.	LAVORO AUTONOMO	CONSULENZA TECNICA	11/03/2010	17/08/2010	979,20	1.591,20
MORETTI FEDERICO	RILEVAZIONE NUMERI CIVICI E DEGLI EDIFICI (RNC) - ATTIVITA' PREORDINATA AL 15° CENSIMENTO DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI.	LAVORO AUTONOMO	RICERCHE DI MERCATO E SONDAGGI DI OPINIONE	31/12/2010	28/02/2011	3.000,00	
RHO MAURIZIO	RILEVAZIONE NUMERI CIVICI E DEGLI EDIFICI (RNC) - ATTIVITA' PREORDINATA AL 15° CENSIMENTO DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI.	LAVORO AUTONOMO	RICERCHE DI MERCATO E SONDAGGI DI OPINIONE	31/12/2010	28/02/2011	3.000,00	
						TOTALE:	167.536,90